Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.01.2016 № 4-рг
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Порядка

предоставления из местного бюджета

субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северодвинск», в целях исполнения решения Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2015 № 90 «О местном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и в целях оптимизации компетенции по изданию муниципальных правовых актов Администрации Северодвинска:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из местного бюджета субсидии СМУП ЖКХ «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству                                                                                         В.В. Никонов

Чечулин Петр Александрович
58-41-26